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工事名称

図面名称

内　　　　　　容 製　図

訂

正

検　図

Ｋ０３－事推－３３１（１）

４ＲＤ１４９１３

RC4

φ175

6
01
2

6
8

Ｍ６×１２

防水層押え：ＡＤＣ１２

樹脂系塗装（グレー）

樹脂系塗装（グレー）

φ162

φ205

φ225

φ118

ＯＳＥＮＡＫ

ストレーナー：ＡＤＣ１２

樹脂系塗装（黒）

本体：ＦＣ１５０

星野和彦真鍋有紀
１：３

木付け用　ねじ込み式　シート防水用　ＥＷＨＳＢ－２－１００
アルミニウム製ルーフドレン（本体：鋳鉄製）たて引き用

丸小ねじ：ＳＵＳ３０４

４．１×３８

木ねじ：ＳＵＳ３０４

丸小ねじ：ＳＵＳ３０４

ボルト：Ｃ３６０２Ｗ

Ｍ６×１２

Ｍ８×４０


